
AKČNÍ NABÍDKA08 | 23

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVIS

WM Autodíly spol. s r.o. · Archeologická 1383 · 253 01 Hostivice · Tel. 226 003 388

PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ 
»SPRINTUS CAMIRA«

 ● Provoz na baterie, doba chodu cca 120 minut
 ● Pohodlný chod s nízkou hlučností
 ● Velmi vysoký plošný výkon, cca 1 600 m²/h
 ● Vyjímatelná nádrž na špinavou vodu pro snadné 
a hygienické čištění

 ● Výměna kartáče bez použití nářadí
 ● Absolutně suché odsávání
 ● Množství vody individuálně nastavitelné podle 
podlahové krytiny

WM číslo: 674.01.20

47.990,-

SONAX | ČISTICÍ UTĚRKY
	● Čistí rychle, snadno a důkladně všechny povrchy 
v interiéru vozidla

	● Vhodné i pro citlivé povrchy, 
např. Alcantara®

	● Se svěží vůní
	● Box obsahuje 25 ubrousků

WM číslo: 553.07.79

KS TOOLS | SADA ZÁVITOŘEZŮ 
S VODICÍM ČEPEM NA ČIDLA
	● 2-dílná, velikost závitu M20 - M22
	● K doříznutí zrezivělých a poškozených závitů sond
	● Ideální na senzory filtrů NOX a pevných částic na výfukových 
systémech

	● Se 6 břity pro ideální vycentrování
	● Mimořádně krátké provedení

WM číslo: 613.93.77

4.190,-109,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY SRPEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. srpna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY SRPEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. srpna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

STARTOVACÍ BATERIE »S4«
	● 12 V / 44 Ah / 440 A
	● Rozměry (D x Š x V) 207 x 175 x 175 mm

WM číslo: 172.10.02

BRZDOVÁ KAPALINA 
»DOT4-ESP«
	● Třída 6
	● Suchý bod varu 269°C
	● Mokrý bod varu 171°C
	● Objem 5 l

WM číslo: 925.28.56

SADA UNIVERZÁLNÍCH 
MANŽET »BIG BOX«
	● 12x univerzální manžeta
	● Včetně mazacího tuku na klouby a spony
	● Plně rozšiřitelné

WM číslo: 465.90.33

MONTÁŽNÍ PASTA NA VÝFUKY
	● Objem 170 g

WM číslo: 377.99.02

SADA PRO VÝMĚNU OLEJE
	● Použití pro vozy VW 
s automatickou převodovkou (DSG)

	● Obsahuje: hydraulický filtr a 6 litrů oleje
	● Srovnávací číslo: 02E 305 051 B

WM číslo: 315.30.00

UNIVERZÁLNÍ MAZIVO 
»SUPERFIT«
	● Vysoce kvalitní mazivo 
omezující hluk v oblasti brzd

	● Dlouhodobá spolehlivost
	● Objem 200 ml

WM číslo: 535.00.50

SADA POJISTEK »MINI«
	● 121-dílná
	● S montážním nástrojem

WM číslo: 149.99.11

SADA IZOLAČNÍCH 
PÁSEK
	● Šířka 15 mm
	● Délka 10 m
	● 4-dílná
	● Role žluté, modré, červené a černé barvy 

WM číslo: 158.00.11

ZÁSUVKA
	● 13-pólová
	● Gumové těsnění ve víku
	● Šroubové připojení
	● S automatickým vypínáním 
pro zadní mlhová světla

WM číslo: 164.12.26

MONTÁŽNÍ PASTA NA VÝFUKY 
»FIREGUM«
	● Vytváří 100% plynotěsné potrubní spoje
	● Usnadňuje montáž
	● Bez koroze, bez azbestu
	● Tepelně odolný do 1000˚C
	● Objem 150 g

WM číslo: 580.11.15

49,-49,-

STARTOVACÍ BATERIE 
»SILVER DYNAMIC XEV AGM«
	● 12 V / 95 Ah / 850 A
	● Rozměry (D x Š x V) 353 x 175 x 190 mm

WM číslo: 151.96.20

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
	● Místo montáže přední náprava
	● Použití pro vozidla Audi / VW
	● Srovnávací číslo: 8V0 698 151

WM číslo: 435.07.00

289,-289,-

LED PRACOVNÍ SVĚTLO 
»MAG PRO«
	● 60-600 Lumenů / spot pro čelní 
a kapesní svícení: 150 lumenů

	● Až 15 hodin provozu
	● IP54
	● Li-ion baterie 3,7 V / 2 ,600 mAh

WM číslo: 147.90.80

LED PRACOVNÍ SVĚTLO 
»ECOPRO 50«
	● 100 / 500 lm
	● Výdrž baterie až 6 hodin
	● 2 úrovně osvětlení 50% a 100%
	● Funkce powerbanky
	● IP54 / IK08

WM číslo: 147.04.11

KNOFLÍKOVÉ BATERIE
	● Pro klíče od auta, kalkulačky, fotoaparáty 
nebo jiné elektronické aplikace

	● Balení 1 ks

4.590,-4.590,-

OLEJOVÝ FILTR
	● Použití pro vozidla MB
	● Srovnávací číslo: 651 180 00 09

WM číslo: 960.00.75

1.190,-1.190,- 159,-159,-

1.290,-1.290,- 699,-699,- 1.690,-1.690,-

PALIVOVÝ FILTR
	● Použití pro vozidla Audi / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 5Q0 127 177

WM číslo: 311.03.86

SADA STĚRAČŮ 
»AEROTWIN«
	● KSN A620S
	● Délka 600 / 475 mm
	● Použití pro vozidla Audi / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 3AB 955 425

WM číslo: 122.06.20

449,-449,- 389,-389,- 449,-449,-

ZAPALOVACÍ CÍVKA
	● Použití pro vozidla BMW řadi 1, 3, 5, 6
	● Srovnávací číslo: 12 13 7 559 842

WM číslo: 128.00.75

899,-899,-

ŽÁROVKA »H7 ULTRA LIFE«
	● 12 V 55 W
	● Patice PX26d
	● Čtyřnásobná životnost

WM číslo: 159.02.04

ŽÁROVKA »H4 ULTRA LIFE«
	● 12 V 60 / 55 W
	● Patice P43t-38
	● Čtyřnásobná životnost

WM číslo: 159.02.05

99,-99,- 79,-79,-

949,-949,- WM číslo: Označení

156.03.17 CR2032

156.04.08 CR2025
179,-179,-

ZAPALOVACÍ SVÍČKA »V-LINE 44«
	● Balení obsahuje 4 ks
	● Použití pro vozidla Audi / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 101 905 617 C

WM číslo: 097.00.44

369,-369,- 89,-89,- 109,-109,-
AUTORÁDIO »MVH-330DAB«
	● Integrovaný přijímač digitálního rádia (DAB +)
	● Integrovaný hands-free systém Bluetooth®
	● Včetně externího mikrofonu
	● Přední USB / AUX
	● MOSFET 50: max. 4x 50 watt
	● Malá instalační hloubka 97 mm (1/2-Din)
	● DAB okenní anténa volitelně (198.00.20) 

WM číslo: 191.22.66

69,-69,-2.190,-2.190,-

13,-13,-

1.490,-1.490,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY SRPEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. srpna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY SRPEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. srpna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

MOTOROVÝ OLEJ 
»SPECIFIC 948B 5W-20«
Schválení a specifikace:
	● Ford WSS M2C 948 B (kompatibilní 913 A, 913 B, 913 C, 
925 A & 925 B) · Jaguar STJLR.03.5004 · Land Rover 
STJLR.03.5004

Standard:
	● ACEA C5 · API Performance · SN

MOTOROVÝ OLEJ 
»TOP TEC 6610 0W-20«
Specifikace a schválení:
	● ACEA C5 · API SP · Ford WSS-M2C 952-A1 · Jaguar · Land 
Rover STJLR.03.5006 · MB-Freigabe 229.71 · Opel OV 040 
1547 - A20

LIQUI MOLY doporučuje tento produkt pro vozidla nebo 
motory, pro následující specifikace nebo čísla originál-
ních náhradních dílů které jsou potřeba:
	● GM dexos D

MOTOROVÝ OLEJ 
»LONGLIFE III 5W-30«
Schválení:
	● BMW Longlife-04 · MB 229.51/ 229.52 · Opel OV 040 1547 
-D30 / -G30 · Porsche C30 · VW 504 00/507 00

Specifikace:
	● API SN Plus / SP · ACEA C2 / C3 · Fiat 9.55535-S3 · 
GM dexos1™ Gen 2 / dexos2™

Doporučení:
	● MB 229.31 · Opel GM-LL-A-025 / GM-LL-B-025 · 
VW 503 01

MOTOROVÝ OLEJ 
»C-TEC SPECIAL F 5W-30«
Schválení:
	● Ford WSS-M2C913-D; Renault RN0700

Specifikace:
	● ACEA A1/B1 / A5/B5; API SL/CF; Jaguar Land Rover 
STJLR.03.5003; Fiat 9.55535-G1

Doporučení:
	● Iveco 18-1811 S1

WM číslo: Objem Cena

599.25.20 1 l 279,-

599.07.68 5 l 1.290,-

599.07.69 20 l 3.490,-

599.09.52 208 l 33.990,-

59,-59,-

LETNÍ KONCENTRÁT 
DO OSTŘIKOVAČŮ 
»CITRUS SOMMER«
	● Vytváří jasný výhled během několika sekund, beze šmouh 
a pro maximální bezpečnost

	● Odstraňuje hmyz, olej a silikonové nečistoty rychle a spolehlivě
	● Kompatibilní s barvou, gumou a plastem
	● Poměr ředění 1:10
	● Díky anti-calc efektu ideální pro použití s   tvrdou vodou
	● Objem 1 l

WM číslo: 553.51.09

109,-109,- 109,-109,- 59,-59,-

SPREJ NA UVOLNĚNÍ 
VSTŘIKOVAČŮ
	● Intenzivní účinek
	● Vynikající schopnost zatékání
	● Rychle uvolňuje rez a usazeniny
	● Bez silikonu
	● Objem 500 ml

WM číslo: 588.12.20

SPREJ NA DETEKCI 
NETĚSNOSTÍ
	● Pro snadné a rychlé hledání úniků
	● Pro vzduchové brzdy, potrubí, 
pájené, svařované nebo šroubované 
spoje, plynová zařízení atd.

	● Objem 400 ml

WM číslo: 595.55.60

WM číslo: Objem Cena

520.31.80 0,5 l 109,-

520.31.82 5 l 989,-

520.31.83 30 l 4.990,-

520.31.84 60 l 8.490,-

520.31.85 206 l 28.190,-

PŘÍSADA PROTI SAZÍM 
DIESELOVÉHO MOTORU
	● Snižuje emise sazí a znečišťujících látek
	● Zabraňuje usazeninám na filtru pevných částic 
a zajišťuje konstantní vypalování sazí

	● Optimalizuje hodnoty AU
	● Vhodné pro všechny dieselové 
motory

	● Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.10

129,-
DLOUHODOBÁ OCHRANA 
DIESELOVÉHO MOTORU
	● Pro preventivní dlouhodobou ochranu 
dieselového palivového systému

	● Čistí palivový systém, vstřikovače 
a optimalizuje spalování

	● Pro pravidelné používání, vhodné 
do každé nafty

	● Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.16

119,-

WM číslo: Objem Cena

976.09.63 1 l 219,-

976.09.64 5 l 979,-

WM číslo: Objem Cena

597.55.55 1 l 179,-

597.55.56 5 l 699,-

597.55.57 20 l 2.790,-

DÍLENSKÝ ČISTIČ 
»KONCENTRÁT«
	● Vysoce účinný koncentrovaný čistič podlah, 
vozidel, strojů, zařízení atd.

	● Obzvláště vhodný pro automatické mycí stroje, 
příp. pro vysokotlaké mycí stroje

	● Objem 10 l

WM číslo: 595.88.88

ČISTIČ RUKOU 
»SOLOPOL® NATURAL«
	● Pro silné znečištění
	● Bez rozpouštědel, obsahující třecí činidla, čistič rukou 
se silnou mycí silou

	● Odstraňuje staré nečistoty, minerální, 
mazací oleje, grafit, kovový prach 
a saze

	● Měkký dávkovač o objemu 2 l

WM číslo: 557.09.99

SPREJ NA PALUBNÍ DESKY
	● Čistí efektivně a jemně
	● Saténový lesk
	● Osvěžuje barvy
	● Objem 300 ml

WM číslo: 579.18.68

469,-469,-

219,-219,-

PŘÍPRAVEK PRO FIXACI ŠROUBŮ 
»MITTELFEST«
	● Zajišt´uje/fixuje spolehlivě jemné, střední i hrubé 
závitové spoje, šrouby a matice

	● S tzv. střední pevností
	● Šrouby a matice (do M36) se již samovolně 
neuvolní/nepovolí

	● Takto zajištěný závit lze demontovat 
normálním nářadím

	● Vysoká profesionální kvalita
	● Objem 50 ml

WM číslo: 588.02.24

WM číslo: Objem Cena

571.20.88 1 l 199,-

571.20.96 5 l 839,-

ČISTIČ NA KOLA A RÁFKY 
»ALU-TEUFEL«
	● Vhodný pro všechna nová, 
chromovaná, leštěná  
nebo eloxovaná kola

	● Bez kyselin
	● PH neutrální

NEMRZNOUCÍ SMĚS 
DO CHLADIČE »KONCENTRÁT«
	● Číslo 1 v USA v oblasti chladicích kapalin
	● Tento koncentrát se dodává s každou nemrznoucí kapalinou 
do chladiče, míchatelná a použitelná pro všechny běžné 
značky automobilů i lehká užitková vozidla

	● Chrání chladicí systém až do 240 000 km nebo až 10 let
	● Chrání chladicí systém 
od -37 °C do +129 °C

	● Objem 4 l

WM číslo: 580.55.56

499,-499,-

AUTOŠAMPON »SNOW FOAM«
	● Vhodný na ruční mytí i pro vysokotlaké čističe
	● Dosahuje dlouhotrvající pěny 
pro důkladné čištění

	● Díky pH neutralitě je vhodný 
pro povrchy vozidel

	● Objem 520 ml

WM číslo: 552.66.11

119,-119,-399,-399,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY SRPEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. srpna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY SRPEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. srpna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

139,-139,-

3.290,-3.290,-

PODLOŽKA 
POD REGISTRAČNÍ ZNAČKU  
»KLIPP TOP 4«
	● Univerzální pro jednořádkové SPZ
	● Černý ABS plast s bílým okrajem
	● Vhodná pro všechna vozidla, bez vrtání
	● Rozměry cca 520 x 110 mm

WM číslo: 205.02.27

469,-469,- 49,-49,-

PAPÍROVÉ UTĚRKY 
»2-VRSTVÉ«
	● 100 útržků
	● Rozměr útržku 38 x 36 cm
	● Modrá barva

WM číslo: 246.07.02

STŘEŠNÍ BOX »HUSKY 330«
	● Matná černá barva
	● Komfortní posuvný systém uchycení
	● 90 mm U-šroub
	● Centrální zamykání s bezpečnostním zámkem
	● Záruka 6 let
	● Vyrobeno v Německu
	● Rozměry (D x Š x V) max. vnější 190 x 75 x 38 cm / 
max. vnitřní rozměr 178 x 65 x 34 cm

	● Kapacita 330 litrů
	● Přípustná nosnost 50 kg

WM číslo: 258.70.14

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
S ÚDEROVOU HLAVICÍ
	● Čepel matně chromovaná
	● Špička mořená
	● Speciální tříkomponentní ergonomická rukojeť
	● Bez problémů také vydrží údery kladivem
	● Přímo u držadla má čepel šestihranný nástavec 
pro pomocné otáčení klíčem

	● 6-dílná

WM číslo: 644.00.16

329,-329,-

949,-949,- 799,-799,- 1.590,-1.590,-

LAHVIČKA NA VÝPLACH OČÍ
	● S pohárkem a krytkou proti prachu
	● Sterilní roztok fosfátového pufru 4,9%
	● Objem 200 ml

WM číslo: 228.02.96

WM číslo: Velikost

227.15.06 M

227.15.07 L

227.15.08 XL

227.15.09 XXL

PRACOVNÍ RUKAVICE »GRIP«
	● Bez prášku
	● Vynikající přilnavost + uchopení (suché + mokré)
	● Vysoká odolnost
	● Nositelné z obou stran
	● Bez latexu, norma EN 21420, EN 388, EN 374, kat. 3
	● Vysoká odolnost
	● Materiál nitril, černá barva
	● Tloušťka 0,15 mm
	● Délka 24 cm
	● V zásobníku na 50 kusů

PRÁŠKOVÝ HASICÍ PŘÍSTROJ 
»F2G«
	● 2 kg hasicího prášku
	● Včetně držáku do auta
	● Požární třída A, B, C
	● Ovládání jednou rukou
	● Bez manometru

WM číslo: 291.09.82

ULTRAZVUKOVÝ PŘÍSTROJ 
PRO PLAŠENÍ KUN
	● Ideální pro dlouhodobě zaparkovaná vozidla
	● Pulzující ultrazvuk
	● 12 V
	● Odběr proudu přibližně 20 mA
	● Akustický tlak cca 85 dB
	● Bez náročné montáže
	● Záruka 48 měsíců
	● Připraveno k použití

WM číslo: 290.34.94

OCHRANNÉ BRÝLE
	● Vyrobeny z polykarbonátu
	● Zorník je odolný proti poškrábání
	● Elastické nastavitelné nožičky
	● Černá / oranžová barva
	● Zajišťují ochranu očí proti mechanickému nárazu 
o střední energii

	● Dle normy EN 166

WM číslo: 228.06.94

MONTÁŽNÍ LEPIDLO 
»SIKAFLEX®-554«
	● Pro lepení velkých součástí 
při průmyslové montáži

	● Má velmi dobrou adhezi na širokou škálu 
podkladů s minimálním předúpravou

	● Velmi dobrá odolnost proti povětrnostním 
vlivům

	● Bílá barva
	● Objem 300 ml

WM číslo: 582.02.23

BRUSNÁ PASTA 
»FAST CUT PLUS EXTREME«
	● Lešticí pasta pro odstranění defektů 
na povrchu laku

	● Vyšší brusný výkon pasty zanechává 
excelentní lesk

	● Vysoká rychlost broušení
	● Krémová konzistence
	● Větší pokrytí
	● Obsah 1 kg

WM číslo: 567.03.17

POLYESTEROVÝ TMEL 
VČETNĚ TVRDIDLA
	● 2-složkový polyesterový nástřik včetně tvrdidla
	● Pro plnou i částečnou výplň během opravy automobilů
	● Vynikající adheze na různých podkladech, 
jako je železo a ocel

	● Vysoká mechanická pevnost, vynikající plnicí výkon, 
velmi rychlé schnutí, snadné 
zpracování a broušení

	● Vysoce pevnostní
	● Obsah 1,5 kg

WM číslo: 830.83.00

LAKOVACÍ ŠTĚTEČKY
	● Tenké, lehce pružné žluté tyčinky 
s tampónem na špici, který nepouští vlákna

	● Ideální na malá bodová poškození na laku vozidla
	● Balení obsahuje 100 ks

WM číslo: 560.01.11

WM číslo: Objem Cena

565.02.54 Sprej, 500 ml 89,-

565.02.62 Nádoba do stříkací pistole, 1 l 159,-

OCHRANA SPODKU KAROSERIE 
»BITUMEN«
	● Vysoká odolnost proti oděru
	● Zvuková izolace a trvalá elasticita
	● Vysoká rychlost broušení
	● Odolná vůči povětrnostním vlivům
	● Odpuzující vodu
	● Vynikající ochrana proti korozi
	● Vynikající přilnavost ke kovu
	● Černá barva

RUČNÍ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 
»M411355«
	● Ultralehký zvedák s turbo zvedacím systémem 
a automaticky řízeným spouštěním

	● Nosnost 1,5 t
	● Výška zdvihu 90 - 360 mm
	● Celková délka 481 mm
	● Hmotnost 14,2 kg

WM číslo: 690.05.78

SADA PLNICÍCH TRYCHTÝŘŮ 
NA OLEJ
	● 4-dílná
	● S otočným úhlovým ramenem
	● Pro vozidla VAG
	● Speciální úzký trychtýř s těsněním
	● Přímé a těsné spojení s plnicím otvorem oleje
	● Obsahuje bajonet a adaptér motoru VAG EA888

WM číslo: 613.93.67

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
TWIN-TURBO »9012ATT«
	● Max. povolovací moment 550 Nm
	● Čtyřhran 12,5 mm (1/2")
	● Výkonný dvoukladívkový mechanismus
	● Krátký a kompaktní design

WM číslo: 606.12.52

TELESKOPICKÁ KLOUBOVÁ 
PŘEPÍNACÍ RÁČNA
	● Výsuvná 350 – 490 mm
	● Hlava otočná o 180° včetně aretace
	● Spouštěcí tlačítko
	● 72 zubů
	● Úhel ovládání 5°

WM číslo: 603.25.89

SADA BITŮ 1/4" »31-DÍLNÁ«
	● S pohonem vnějším šestihranem podle norem 
DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3

	● K ruční práci a pro elektrické šroubováky
	● Bity s barevným kódováním
	● S možností přepínání
	● Otočná hlava v rozsahu 180°
	● Použití nástavce také jako T-rukojeti
	● Řehtačkový mechanismus s jemným ozubením 72 zuby

WM číslo: 612.86.60

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ SPONY
	● Pro pružinové hadicové spony 
např. u VW, Audi a Opel

	● Otočné čelisti
	● Délka 210 mm

WM číslo: 606.93.30

SADA ZÁSTRČNÝCH 
ŠESTIHRANÝCH HLAVIC 
»IMBUS 1/2"« 30-DÍLNÁ
Obsahuje:
	● 9x dl. 55 mm: 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 17, 19 mm
	● 8x dl. 100 mm: 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13 mm
	● 7x dl. 140 mm: 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14 mm
	● 6x dl. dl. 200 mm: 5, 6, 7, 8, 10, 12 mm

WM číslo: 603.00.80

5.990,-5.990,-

179,-179,-

269,-269,-

679,-679,-

79,-79,-

799,-799,-

279,-279,- 139,-139,-949,-949,-

1.490,-

2.490,-2.490,- 779,-779,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY SRPEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. srpna 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

WM číslo: Označení Cena*

522.01.50 Kovový ventil stříbrný 599,-

522.01.51 Gumový ventil 599,-

522.01.52 Kovový ventil černý 609,-

522.01.53 Kovový ventil titan 609,-

NÁSTROJE NA VENTILKY UNIVERZÁLNÍ TPMS SNÍMAČE
	● Široké pokrytí
	● Menší a lehčí než předchozí verze
	● Funkce aktualizace pro budoucí protokoly vozidel
	● Optimalizované skladování

EZ UNIVERZÁLNÍ TPMS 
SNÍMAČ 2.0
	● Neomezeně programovatelný
	● TPMS snímač má stejný ID kód jako původní snímač tlaku
	● Životnost baterie jako OE
	● Včetně 43 mm dlouhého ventilku

REGÁL NA SUDY S OLEJI 
»AFP 1350/4«
	● Pro ekologické skladování motorových, převodových, 
hydraulických olejů a podobných kapalin

	● Sběrné misky integrované do polic
	● TÜV testováno a schváleno pro skladování kapalin 
znečišťujících vodu

	● Pro sudy o objemu 60 l
	● Rozměry 1.350 x 816 x 2.000 mm

WM číslo: 673.36.12

SADA SPIRÁLOVÝCH VRTÁKŮ 
»W TYP«
	● 25-dílná, velikost 1 - 13 mm
	● Vrtáky do litiny, železa, barevného kovu, 
nerezové oceli a oceli

	● Pro vrtání profilů 
a plechů do 5,0 mm

WM číslo: 637.03.89

ŘEZNÉ KOTOUČE - BOX 
»ALPHALINE«
	● Malý vznik otřepů
	● Vysoká řezná rychlost
	● Menší odlet jisker
	● Rozměry 125 x 1,0 x 22,23 mm
	● Obsahuje 12 ks

WM číslo: 566.44.42

ROLE NALEPOVACÍHO ZÁVAŽÍ
	● 1.200 x 5 g (6 kg)
	● Galvanizovaná ocel
	● Výška 3,8 mm
	● Šířka 19 mm
	● Lepidlo Saint Gobain

WM číslo: Barva

524.00.52 Stříbrná / šedá

524.00.53 Černá

WM číslo: Popis

522.15.86 Včetně gumového ventilu

522.15.88 Včetně stříbrného kovového ventilu

WM číslo: Popis Cena

519.10.16 Nástroj pro vložení ventilku 79,-

519.10.15 Zatahovací páka ventilku 199,-

LETNÍ PNEUMATIKA  
»POWERPROOF FR«
	● Rozměr 225/45 R17 91Y
	● Valivý odpor D
	● Přilnavost za mokra A
	● Třída hluku A
	● Hlučnost 68 dB

Obj. číslo: T432531

LETNÍ PNEUMATIKA  
»POWERPROOF FR«
	● Rozměr 235/45 R18 98Y XL
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra A
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 72 dB

Obj. číslo: T430852

1.713,-1.713,- 2.857,-2.857,-

LETNÍ PNEUMATIKA  
»INTENSA HP 2«
	● Rozměr 205/55 R16 91V
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 542520

LETNÍ PNEUMATIKA  
»K135 VENTUS PRIME4 MFS«
	● Rozměr 205/55 R16 91V
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra A
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 69 dB

Obj. číslo: 1029227

13.490,-13.490,-

899,-899,- 129,-129,-

1.288,-1.288,- 1.396,-1.396,-

559,-559,-

399,-399,-


